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Sayı : E-34221550-210.01.01-11189 Tarih:           14.10.2023
Konu : Sigorta Sektörü İş Birliği Fuarı ve Kongresi

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Bilindiği üzere, ülkemiz ticaret ve sanayisinin sağlıklı bir şekilde gelişebilmesi, tarım ve hayvancılıkta 
sürekliliğin sağlanabilmesini teminen sigortacılık sektörünün de gelişmesi büyük önem arz etmektedir. Bu 
bilinçle Birliğimiz, ülkemiz sigortacılık sektörünün gelişmesi ve toplumda sigorta bilincinin artırılmasına 
yönelik faaliyetlere özel önem vermekte ve bu husustaki çalışmaları desteklemektedir.  

Bu kapsamda, ülkemiz sigortacılık sektörünün gelişimine katkı sağlamak ve toplumda sigorta bilincinin 
artışına yönelik olarak 13-15 Kasım 2023 tarihlerinde Antalya'da Birliğimizin de destekleri ile Sigorta Sektörü 
İş Birliği Fuarı ve Kongresi düzenlenecektir. Söz konusu fuara ilişkin davetiye ekte iletilmekte olup, ayrıntılı 
bilgi ve katılım için "https://sigortacilikfuar.com" adresli internet sayfası ziyaret edilmelidir. 

Bilgilerinizi ve söz konusu organizasyonun ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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Sayın Davetl�,

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu
(SEDDK), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) destekleri ile Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri
Birliği (TSB) ve Antalya Sigorta Acenteleri Derneği (ANSAD) iş birliğiyle ülkemizin ilk ulusal ve
uluslararası sigorta fuarı, paydaşlarını bir araya getirmek amacıyla 13 - 15 Kasım 2023 tarihleri arasında
toplamda 11.650 m² kongre kapalı alanına sahip olan, Türkiye / Antalya - Pine Beach Belek Otel'de
ikinci defa bir araya getirilecektir.

II. Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi (USFK2023), paydaşlar arasındaki iş birliğinin gelişmesi, ikili
görüşmelerle birlikte ticari iş birliğin geliştirilmesi, toplumdaki sigorta penetrasyon oranının artması ve
Küresel sigorta teknolojisindeki gelişmeler hakkında sektör mensuplarına fikir vermek açısından
sigorta sektörü için değerli olacaktır.

USFK2023 ise; “Güçlü Ekonomi Güçlü Sigortacılık Yolunda Gelecek Vizyonu” temasıyla Gelecekte
Sürdürülebilir Sigortacılık, Gelecekte Aracıların Liderlik Rolü ve Gelecekte Şirketlerin Liderlik Rolü
ana konuları ile sigorta sektörünün profesyonelleri panellerde yer alacaktır. 

USFK Yönetim Kurulu ve sigorta sektörünün profesyonelleri dahil edilerek oluşturulmuş olan Danışma
Kurulu, Teknik Kurul ve Akademik Kurul tarafından planlanan genel oturumlarda katılımcılar; iş birliği
fırsatlarını tartışabilir, fuar alanlarında ürün hizmetler tanıtabilir ve sigortacılık sektöründe güncel
araştırma geliştirme çalışmalarının sonuçlarını paylaşacaklardır.

Genel oturumlara ek olarak, Insurtech Hub tarafından sigorta teknolojileri konferansı düzenlenecektir.

Fuar ve kongre, sosyal ve kültürel programlarıyla da zengin bir içerik sunacaktır. 

Sigorta sektörünün tüm taraflarının katılımının gerçekleşeceği, Türkiye’nin en büyük ve tek buluşma
platformu olan “II. Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi” ‘ne, USFK Yönetim Kurulu olarak sizi davet
etmek isteriz.

Saygılarımızla,

İbrahim DÜZENLİ
USFK Yönetim Kurulu Başkanı

#hepimizaynitakimdayiz

Fuar/ Kongre Bilgileri; 

Fuar Tarihi         :       13 - 15 Kasım 2023

Fuar Yeri                    Türkiye / Antalya - Pine Beach Belek Otel : 

register@iicfair.com www.sigortacilikfuar.comI I +90 (532) 778 75 68

SEKTÖREL İŞ BİRLİĞİ FUARI VE KONGRESİ

II.SİGORTA FUARI
13 - 15 Kasım 2023 Belek - Antalya
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